РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято
Собранием депутатов

«01» августа 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.10.2016 № 8 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Грузиновского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2023 №6 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», руководствуясь Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение», Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 26.10.2016 № 8 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Грузиновского сельского поселения» и изложить подпункт 6 пункта 2 статьи 12 Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в Администрации Грузиновского сельского поселения» следующей редакции:
«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий  (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

         Председатель Собрания депутатов –
         глава Грузиновского сельского поселения                               А.Д.Грабчак

х.Грузинов
«01» августа 2023г.
 № 53